UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                           

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

V/v đẩy nhanh tiến độ lựa chọn
nhà đầu tư thực hiện dự án Khu

văn hóa, thể dục thể thao, vui
chơi, giải trí kết hợp thương mại,
dịch vụ, du lịch tại xã Cát Hải và

xã Cát Thành, huyện Phù Cát

                                                           Kính gửi:
- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1260/STC-TTXT ngày 29/4/2025

và Sở Xây dựng tại Văn bản số 1283/SXD-QHKT ngày 29/4/2025 liên quan đến việc

triển khai các công việc để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu văn hóa,
thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết hợp thương mại, dịch vụ, du lịch tại xã Cát Hải
và xã Cát Thành, huyện Phù Cát (có văn bản kèm theo), Chủ tịch U  D t nh có
kiến như sau:

Giao các sở, ngành nêu trên theo chức năng nhiệm vụ, khẩn trương triển khai
thực hiện các công việc liên quan để tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án Khu
văn hóa, thể dục thể thao, vui chơi, giải trí kết hợp thương mại, dịch vụ, du lịch tại xã
Cát Hải và xã Cát Thành, huyện Phù Cát theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản
nêu trên; kịp thời báo cáo, đề xuất các nội dung thuộc thẩm quyền xem xét, ch  đạo
của U  D t nh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT U  D t nh;

- Sở  ông nghiệp và Môi trường;
- U  D huyện Phù Cát;
- CVP, PVP KT, PVP TH;

- Lưu: VT, K3, K14, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

3688 06 5